Hubertus: *v.* Obertus.

Hugo: *v.* Ugo.

Hugua: *v.* Uga.

Humiliati: *v.* ordo Humiliatorum.

Iacaria: *v.* Zacharias.

Iacoba, Iacoma

– ux. Iacobi fornarii: 533.

– ux. Iohannis fabri de Ast: 519.

– ux. Nicole de Auria: 291; eius frater: *v.* Bonifacius de Volta.

Iacoba (*segue*)

- ux. Oberti de Sancto Stephano tinctoris: 618.
- ux. Oberti ferrarii de Castello: 563.
- ux. Rubaldi de Calorio: XVII.
- Iacobus, Iacomus, Iacobinus.**
- abbas monasterii Sancti Stephani: 624, 625.
- f. Agnetis, uxoris Augusti draperii: 301.
- Agoiarius: 453.
- Aidelina: 428; eius pater: 428.
- f. Angeloti *o* Angnelloti: *v.* Iacobus de Angelloto.
- archiepiscopus Ianuensis, eius vicarius generalis: *v.* Rainerius de Arborio.
- Arcilia: 458.
- nep. Balduini Bisacie: 329.
- bugator, eius hedificium: 558.
- Candelarius: 583.
- capsarius: 435; terra ei locata: 436.
- Carlevarius: 290.
- censarius, f. Arnulfi: 578.
- de Angelloto *o* f. Angeloti *o* Angnelloti *o* Emgeloti: 333, 471, 493, 504; eius filius: *v.* Angelotus; eius uxor: *v.* Alda.
- de Arguello: 338.
- de Balneo: 430.
- de Bargalio: 617.
- de Bobio, macelarius in Suxilia: XXXIX.
- de Bulgaro: 285.
- de Caffara, consul de placitis civitatis et burgi: 307.
- de Casanova, dominus et consors Linguilie: 487.
- de Casis Novis, eius filius: *v.* Raimundus.
- de Cravanna: 531.
- de Favali: 505; terra eius heredum: 576; eius uxor: *v.* Benvenuta de Favali.
- de Funtanigio, molinarius: 506.
- de Langasco, notarius sacri palacii: 488, 575, 620.
- de Linguilia, dominus Linguilie: 469; eius castellum: 469.
- de Maiolo: 576.
- de Marino: 521; eius uxor: *v.* Richelda.
- de mercato grani: 342.
- de Monte Cuco, consul plebis Rivarolii: 282.
- de Morta *o* de Murta: 568; eius terra: 300.
- de Oliva: 412.
- de Porta, eius domus ubi reguntur scole: 589.
- de Prete, Parmensis, consul de iusticia: 414.
- de Reco: 600.
- de Rivo Turbido: 369, 379, 383, 385.
- de Runco, iudex: 450.
- de Sancto Stephano: 558, 559; eius uxor: *v.* Castella.
- de Vegio: 385.
- diaconus de Sancto Syro: 535.
- Emgeloti: *v.* Iacobus de Angelloto.
- ferrarius: 504.
- fornarius: 517, 533; eius uxor: *v.* Iacoba.
- frater, prior et minister ecclesie Sancti Stephani de Sancto Romulo: 610, 611.
- Frixonus: 515; eius terra: 561.
- Guillelmi de Porta: XX.
- Lombardus: 432.
- magister, canonicus ecclesie Sancti Donati: 589-591, 624.
- Mallonus: XXVIII, 604-606.
- f. Martini de Quezi: 446.
- monacus monasterii Sancti Stephani: 347, 353, 354, 356, 360, 364, 366, 370, 383-387, 391, 395, 397, 424, 427, 430.
- monacus monasterii Sancti Stephani: 539-541, 588, 591, 594, 612, 617, 619, 621, 622.
- monacus monasterii Sancti Stephani, reclusus apud ecclesiam Sancti Nazarii de Albario: 534, 565, 597; eius serviens: 534, 597.
- notarius: 280, 281, 298, 328, 510.
- Pellis: 269, 276; eius frater: *v.* Armanus Pellis; eius terra: 313, 349, 350, 427; terra eius heredum: 556.
- presbiter: 329.
- presbiter, canonicus ecclesie Sancti Laurentii: 520.
- f. Quartani *o* Quartanus *o* Quartinus, notarius: 516, 523, 533, 560, 566.
- Ranerius: 355; eius frater: *v.* Bonifacius Ranerius.
- taliator, eius terra: 588.